
中経協　会員各位

　拝啓、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　  平素から中経協活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

今回は、アナウンサー磯田久美子氏をお招きして、下記のとおり講演会を開催します。

磯田氏自身の癌闘病体験を通して、母親として職業人として、個人としての立場から

思ったこと、気づいたこと、これだけは知っていてほしい！ことなどをわかりやすく

楽しくお話ししていただきます。 生涯のうちにかかる可能性は2人に1人と

推測されています。家族が、自身が、スタッフが…　　一緒に考えてみませんか？

　会員以外の参加もＯＫです。是非、社員の皆さんにも聴いていただきたいと思います。

参加費無料です。

　何かとお忙しいとは存じますが、多数ご参加頂きますようお願い致します。

　　尚、出欠のご連絡を 令和６年1２月２７日迄に事務局宛ご送付下さい。

敬　　具

■ 日　時 令和　７年　１月 　１５日（水)　

■ 場　所 久留米シティプラザ　5階大会議室
福岡県久留米市六ツ門町８－１

■ 事　業 「がんを知り、がんと向き合い、がんに負けない社会へ」
講師　　がんサバイバー　　磯田　久美子　氏

■ 先着90名とさせていただきます。申し込みはお早めに。

以　上

令和6年11月21日

一般社団法人筑後中小企業経営者協会

　　　　副会長　山下剛司

おなごし会会長　堀江桃子

おなごし会『講演会』のご案内

記

キリトリ線

令和　年  月　 日

TEL：0942-38-1061
FAX：0942-30-4802

会員企業名

お願い

氏　　名 　　　　　　　　　　　　　　

氏　　名 　　　　　　　　　　　　　　

１８：００～　　　　　　　受付・開場
１８：３０～２０：００　　講演会

氏　　名 　　　　　　　　　　　　　　

回答書
【おなごし会】

１月１５日(水)
久留米シティプラザ

恐れ入りますが、令和６年１２月２７日（金）迄に事務局宛返信下さい。

筑後中経協事務局 行き


